



हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन व चाचणी संस्था

महाराष्ट्र शासन अनुदानित सोसायटीज् रजिस्ट्रेशन अॅक्ट १८६० अधिनियमान्वये नोंदणी कृत स्वायत्त संस्था

भारत सरकार, विज्ञान व प्रौद्योगिक मंत्रालय, मान्यताप्राप्त "वैज्ञानिक आणि औद्योगिक संशोधन संस्था"

Haffkine Institute for Training, Research & Testing

An Autonomous Institute of Govt. of Maharashtra Registered under Societies Registration Act 1860

Recognised as "Scientific & Industrial Research Organisation" (SIRO) by Govt. of India, Ministry of Science & Technology.



Tender Notice No. 1/2017

19 SEP 2017

Sealed Tenders in two envelope systems are invited for Annual Trade Agreement for supply of various brand/make from the manufacturer, authorized agent and suppliers.

Sr. No.	Description	Qty.	Cost of Tender form Rs.
1	Annual Trade (Discount) Agreement (2018) for supply of Laboratory Chemicals, Reagents, Media, Laboratory Glassware/Plastic ware, & Kits as per (Annexure - A, B & C)	As per Requirement	250/-

The blank tender form will be available on payment of cash (Non Refundable) from Store Department Haffkine Institute, Parel, Mumbai on any working day from 21-09-2017 to 11-10-2017 between 10.30 am to 12.30 pm and 2.00 pm to 4.00 pm. The tender form has to be collected in person, it will not to be sent by post.

The filled tender should be submitted in person in sealed cover duly superscripted with tender No. & Date as mentioned in the terms & condition to the Director Haffkine Institute, Parel on or before 12-10-2017 upto 12.30 p.m. sharp.

The envelope No -1 will be opened at 2.00 pm in the presence of tenderer or their authorized representatives who may remain present on 12-10-2017.

MW
19.9.17
Director,
Haffkine Institute, Mumbai

पत्ता : आचार्य दोंडे मार्ग, परळ, मुंबई - ४०० ०१२. दूरध्वनी क्र. ०२२-२४१६०९४७, २४१६०९६१, २४१६०९६२, फॅक्स - ०२२-२४१६१७८७

Address : Acharya Donde Marg, Parel, Mumbai - 400 012. Tel: 022 - 24160947, 24160961, 24160962. Fax : 022 - 24161787

email : haffkineinstitute@gmail.com website: www.haffkineinstitute.org



हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन व चाचणी संस्था

महाराष्ट्र शासन अनुदानित सोसायटीज रजिस्ट्रेशन अॅक्ट १८६० अधिनियमान्वये नोंदणी कृत स्वायत्त संस्था

भारत सरकार, विज्ञान व प्रौद्योगिक मंत्रालय, मान्यताप्राप्त "वैज्ञानिक आणि औद्योगिक संशोधन संस्था"

Haffkine Institute for Training, Research & Testing

An Autonomous Institute of Govt. of Maharashtra Registered under Societies Registration Act 1860

Recognised as "Scientific & Industrial Research Organisation" (SIRO) by Govt. of India, Ministry of Science & Technology.



जाहीर निविदा सूचना क्र. १/२०१७

19 SEP 2017

संचालक हाफकिन प्रशिक्षण संशोधन व चाचणी संस्था खालील तपशीला साठी वार्षिक सवलत दरात पुरवठ्यासाठी नामवंत उत्पादक, अधिकृत प्रतिनिधी तसेच पुरवठादारांकडून दोन लिफाफा पध्दतीने मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

अ.क्र.	तपशील	परिमाण	निविदा फॉर्म किंमत
१	प्रयोगशाळे करीता लागणारी रसायने, काचसामान, प्लॅस्टिक सामान व किट्स (जोडपत्र अ,ब,क) इत्यादी खरेदी साठी सन २०१८ करीता वार्षिक सवलत (Discount) दर निश्चित करणे.	संस्थेच्या गरजेनुसार	२५०/-

१. कोऱ्या निविदा हाफकिन संस्थेच्या भांडार विभागात दिनांक २१/०९/२०१७ ते ११/१०/२०१७ या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी १०.३० ते दु.१२.३० व दु.२.०० ते ४.०० दरम्यान रोख रक्कम (नापरतावा) भरल्यानंतर मिळतील. कोऱ्या निविदा पोस्टाने पाठविल्या जाणार नाहीत.

२. निविदेवर दर्शविल्याप्रमाणे निविदेचा क्रमांक व तारीख उल्लेखित मोहरबंद लिफाफयातून पूर्ण भरलेल्या निविदा संचालक, हाफकिन संस्था, परळ यांच्याकडे दिनांक १२/१०/२०१७ रोजी दुपारी १२.३० वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील आणि निविदाकाराच्या प्रतिनिधीच्या उपस्थितीत निविदेचा लिफाफा क्रमांक १ दिनांक १२/१०/२०१७ रोजी दुपारी २.०० वाजता उघडण्यात येईल.

MW
19.9.17

संचालिका,
हाफकिन संस्था, मुंबई

पत्ता : आचार्य दोंडे मार्ग, परळ, मुंबई - ४०० ०१२. दूरध्वनी क्र. ०२२-२४१६०९४७, २४१६०९६१, २४१६०९६२, फॅक्स - ०२२-२४१६१७८७

Address : Acharya Donde Marg, Parel, Mumbai - 400 012. Tel: 022 - 24160947, 24160961, 24160962. Fax : 022 - 24161787

email : haffkineinstitute@gmail.com website: www.haffkineinstitute.org